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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione I.D.A.

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI SAN FERDINANDO DI PUGLIA

Data avvio validità 25/10/2002 15/01/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 25/10/2002Data aggiudicazione

 5.109.497,99Importo Previsto 

 5.109.497,99Importo Previsto Richiesto

 5.109.497,99Ammesso a Finanziamento

 5.109.497,99Importo Effettivo Intervento B.F.

 5.109.497,99Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DI PALMA ROSA

Telefono 0883 - 626218/578401

Fax 0883 - 626248/578484

E-mail DIRIGENTE.ORGANIZZAZIONE@COMUNE.BARLETTA.BA.IT

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

 60.000,00---   Quota Privata

 59.781,13---   Quota Privata

 3.258.784,51Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato rigettate le spese imputate erroneamente a Consip invece che ai fornitori. La liquidazione spettante di questa rendicontazione sarà
effettuata insieme alla prossima rendicontazione.

03/10/2008Data fine verifica03/10/2008Data ricezione26/09/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 2.605.377,61

 643.012,77

 209.889,58

 0,00

 6.000,00

 0,00

 69.813,21

 831.990,62

 0,00

 0,00

 0,00

 743.414,20

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 2.605.377,61

 643.012,77

 209.889,58

 0,00

 6.000,00

 0,00

 69.813,21

 831.990,62

 0,00

 0,00

 0,00

 743.414,20

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 2.244.774,73

 223.474,57

 79.985,09

 0,00

 0,00

 0,00

 41.809,02

 166.766,58

 0,00

 0,00

 0,00

 501.974,52

Totale Pagato

Totale  5.109.497,99  5.109.497,99  3.258.784,51

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
21/12/2006
15/11/2006
25/01/2007
25/02/2007
25/03/2007
15/07/2006
28/12/2006
30/03/2007
30/06/2007
30/07/2007
30/09/2007
30/10/2007
15/01/2008

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
21/12/2006
15/11/2006
25/01/2007
25/02/2007
25/03/2007
15/07/2006
28/12/2006
30/03/2007
30/06/2007
30/07/2007
30/09/2007
30/10/2007
15/01/2008

Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro
Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
25/10/2002
15/07/2006
25/10/2002

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 1.638.663,09

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 697.277,15

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 5.109.497,99

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 1.240.084,11

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

 1.533.473,64

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 1.638.663,09  697.277,15  5.109.497,99 1.240.084,11  1.533.473,64

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/02/2008

12/02/2008

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

456

457

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO DI
SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 - AGGIUDICAZIONE GARA CON D.D. 533/2007

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO DI
SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 - AGGIUDICAZIONE GARA CON D.D. 533/2007

 324,00

 228,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

RCS PUBBLICITA' SPA 

 324,00

 228,00

 324,00

 228,00

09864610150

13052090150

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 324,00

 228,00

 324,00

 228,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/02/2008

23/03/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

458

903

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO DI
SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 - AGGIUDICAZIONE GARA CON D.D. 533/2007

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO CONSIP D.D.671/2006

 228,00

 2.132,42

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE
S.R.L. 

CONSIP 

 228,00

 2.132,42

 228,00

 2.132,42

01632690713

05359681003

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 228,00

 2.132,42

 228,00

 2.132,42

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/03/2007

29/03/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

937

938

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
BOLLETTINI POSTALI PER PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
BOLLETTINI POSTALI PER PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

 1.012,26

 185,92

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO 

REGIONE PUGLIA - UFFICIO BOLLETTINO
UFFICIALE 

 1.012,26

 185,92

 1.012,26

 185,92

26551400100

01110525072

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.012,26

 185,92

 1.012,26

 185,92

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/03/2007

29/03/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

939

940

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
BOLLETTINI POSTALI PER PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
BOLLETTINI POSTALI PER PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

 150,00

 39,24

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL.
PP. 

DONNO MARIA ROSARIA

 150,00

 39,24

 150,00

 39,24

97163520504

DNNMRS57T51A662N

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 150,00

 39,24

 150,00

 39,24

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/04/2007

05/06/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1076

1384

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO CONSIP D.D.671/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
PUBBLICITA' BANDI SU ITALIA OGGI (CLASS PUBBLICITA')
D.D.728/2006

 4.622,83

 396,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CONSIP 

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

 4.622,83

 396,00

 4.622,83

 396,00

05359681003

09864610150

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 4.622,83

 396,00

 4.622,83

 396,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/06/2007

05/06/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1390

1391

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
PUBBLICITA' BANDI SU CORRIERE DEL MEZZOGIORNO (RCS
PUBBLICITA') D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
PUBBLICITA' BANDI SU IL QUOTIDIANO DI BARI (EDITORIALE
NUOVA COMUNICAZIONE SRL) D.D.728/2006

 228,00

 240,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

RCS PUBBLICITA' SPA 

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE
S.R.L. 

 228,00

 240,00

 228,00

 240,00

13052090150

01632690713

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 228,00

 240,00

 228,00

 240,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2007

18/06/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1524

1533

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO CONSIP D.D.671/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO CONSIP D.D.671/2006

 3.247,85

 61.454,12

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CONSIP 

CONSIP 

 3.247,85

 61.454,12

 3.247,85

 61.454,12

05359681003

05359681003

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 3.247,85

 61.454,12

 3.247,85

 61.454,12

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2007

18/06/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1538

1539

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO CONSIP D.D.671/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO
ATTREZZATURE HARDWARE E SOFTWARE A MEZZO CONSIP
D.D.700/2006

 40.627,02

 767,76

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CONSIP 

CONSIP 

 40.627,02

 767,76

 40.627,02

 767,76

05359681003

05359681003

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 40.627,02

 767,76

 40.627,02

 767,76

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/06/2007

11/09/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1540

2075

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO LICENZE
D'USO SW GIS CATASTO ESTENSIONE DITTA CORE
D.D.698/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO
RELATIVO AL 2 LOTTO OP.2.4 GIS CATASTO LICENZA D'USO IN
ESTENSIONE DITTA CORE. D.D.487/2007

 96.000,00

 236.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CORE SRL 

CORE SRL 

 96.000,00

 236.000,00

 96.000,00

 236.000,00

03854440371

03854440371

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 96.000,00

 236.000,00

 96.000,00

 236.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/09/2007

16/10/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2076

2264

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO LICENZE
D'USO IN ESTENSIONE SW IRIDE-CEDAF PROTOCOLLO
INFORMATICO COMUNI DI CANOSA E TRANI D.D.694/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO DI
SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 - AGGIUDICAZIONE GARA CON D.D. 533/2007

 3.787,20

 264,19

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

CEDAF S.R.L. 

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO 

 3.787,20

 264,19

 3.787,20

 264,19

02636220408

26551400100

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 3.787,20

 264,19

 3.787,20

 264,19

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/10/2007

16/10/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

2266

2268

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO DI
SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 - AGGIUDICAZIONE GARA CON D.D. 533/2007

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO DI
SPESE POST PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 - AGGIUDICAZIONE GARA CON D.D. 533/2007

 186,92

 39,24

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

REGIONE PUGLIA - UFFICIO BOLLETTINO
UFFICIALE 

DI PALMA ROSA

 186,92

 39,24

 186,92

 39,24

01110525072

DPLRSO61L57A285H

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 186,92

 39,24

 186,92

 39,24

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/12/2006

13/12/2006

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

3259

3265

8 UC - ASSUNZIONE OBBLIGAZIONE PER PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO COMUNE D.D. 590/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO LICENZE
D'USO IN ESTENSIONE SW IRIDE-CEDAF PROTOCOLLO
INFORMATICO COMUNI DI CANOSA E TRANI D.D.694/2006

 20.322,00

 28.712,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DI PALMA ROSA

LOFFREDO ARCANGELA

MICHELE TORRACA

MITOLO NICOLA

CEDAF S.R.L. 

 13.548,00

 2.258,00

 2.258,00

 2.258,00

 28.712,40

 13.548,00

 2.258,00

 2.258,00

 2.258,00

 28.712,40

DPLRSO61L57A285H

LFFRNG60D52A669J

MCHTRC66P26A669T

MTLNCL56C28A893U

02636220408

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20.322,00

 28.712,40

 20.322,00

 28.712,40

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

13/12/2006

14/12/2006

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

3290

3297

8 UC - ASSUNZIONE OBBLIGAZIONE PER PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO COMUNE D.D. 590/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
BOLLETTINI POSTALI PER PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

 2.258,00

 1.012,26

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SPERA MARIA ANNA PIA

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO 

 2.258,00

 1.012,26

 2.258,00

 1.012,26

SPRMNN57S69H839H

26551400100

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 2.258,00

 1.012,26

 2.258,00

 1.012,26

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/12/2006

14/12/2006

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

3298

3299

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
BOLLETTINI POSTALI PER PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI OBBLIGAZIONE PER PAGAMENTO
BOLLETTINI POSTALI PER PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

 185,92

 39,24

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

REGIONE PUGLIA - UFFICIO BOLLETTINO
UFFICIALE 

DI PALMA ROSA

 185,92

 39,24

 185,92

 39,24

01110525072

DPLRSO61L57A285H

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 185,92

 39,24

 185,92

 39,24

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020039

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/12/2006 ALTRO ATTO 3343 8 UC - ASSUNZIONE OBBLIGAZIONE PER PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO COMUNE D.D. 590/2006

 191,93 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

SPERA MARIA ANNA PIA  191,93  191,93SPRMNN57S69H839H Privato Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 8

Quota
Privata

 0,00

 191,93  191,93Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Anno

2006

2006

2006

2006

2006

N.ro

3259

3259

3259

3259

3265

Data
Emiss.

12/12/2006

12/12/2006

12/12/2006

12/12/2006

13/12/2006

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LFFRNG60D52A669J LOFFREDO
ARCANGELA

MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA

DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

MCHTRC66P26A669T MICHELE
TORRACA

02636220408 CEDAF S.R.L. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

8 UC - ASSUNZIONE
OBBLIGAZIONE PER
PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO
COMUNE D.D. 590/2006

8 UC - ASSUNZIONE
OBBLIGAZIONE PER
PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO
COMUNE D.D. 590/2006

8 UC - ASSUNZIONE
OBBLIGAZIONE PER
PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO
COMUNE D.D. 590/2006

8 UC - ASSUNZIONE
OBBLIGAZIONE PER
PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO
COMUNE D.D. 590/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
ACQUISTO LICENZE
D'USO IN ESTENSIONE SW
IRIDE-CEDAF
PROTOCOLLO
INFORMATICO COMUNI DI
CANOSA E TRANI
D.D.694/2006

Importo
Pagamento

 2.258,00

 2.258,00

 13.548,00

 2.258,00

 28.712,40

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Anno

2006

2006

2006

2006

2006

N.ro

3290

3297

3298

3299

3343

Data
Emiss.

13/12/2006

14/12/2006

14/12/2006

14/12/2006

14/12/2006

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA
ANNA PIA

26551400100 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO 

01110525072 REGIONE PUGLIA -
UFFICIO BOLLETTINO UFFICIALE 

DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA
ANNA PIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

8 UC - ASSUNZIONE
OBBLIGAZIONE PER
PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO
COMUNE D.D. 590/2006 1
ACCONTO

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO BOLLETTINI
POSTALI PER
PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO BOLLETTINI
POSTALI PER
PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO BOLLETTINI
POSTALI PER
PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE
OBBLIGAZIONE PER
PIANO DI
INCENTIVAZIONE UFFICIO
COMUNE D.D. 590/2006

Importo
Pagamento

 2.258,00

 1.012,26

 185,92

 39,24

 191,93

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

937

938

939

940

1384

Data
Emiss.

29/03/2007

29/03/2007

29/03/2007

29/03/2007

05/06/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

26551400100 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO 

01110525072 REGIONE PUGLIA -
UFFICIO BOLLETTINO UFFICIALE 

97163520504 AUTORITÀ PER LA
VIGILANZA SUI LL. PP. 

DNNMRS57T51A662N DONNO MARIA
ROSARIA

09864610150 CLASS PUBBLICITA'
S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO BOLLETTINI
POSTALI PER
PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO BOLLETTINI
POSTALI PER
PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO BOLLETTINI
POSTALI PER
PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO BOLLETTINI
POSTALI PER
PUBBLICAZIONE BANDO
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO PUBBLICITA'
BANDI SU ITALIA OGGI
(CLASS PUBBLICITA')
D.D.728/2006

Importo
Pagamento

 1.012,26

 185,92

 150,00

 39,24

 396,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Anno

2007

2007

2007

2007

N.ro

1390

1391

1540

2076

Data
Emiss.

05/06/2007

05/06/2007

18/06/2007

11/09/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

13052090150 RCS PUBBLICITA' SPA 

01632690713 EDITORIALE NUOVA
COMUNICAZIONE S.R.L. 

03854440371 CORE SRL 

02636220408 CEDAF S.R.L. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO
PUBBLICITA' BANDI SU
CORRIERE DEL
MEZZOGIORNO (RCS
PUBBLICITA')
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO
PUBBLICITA' BANDI SU IL
QUOTIDIANO DI BARI
(EDITORIALE NUOVA
COMUNICAZIONE SRL)
D.D.728/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
ACQUISTO LICENZE
D'USO SW GIS CATASTO
ESTENSIONE DITTA CORE
D.D.698/2006

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
ACQUISTO LICENZE
D'USO IN ESTENSIONE SW
IRIDE-CEDAF
PROTOCOLLO
INFORMATICO COMUNI DI
CANOSA E TRANI
D.D.694/2006

Importo
Pagamento

 228,00

 240,00

 96.000,00

 3.787,20

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Anno

2007

2007

2007

N.ro

2264

2266

2268

Data
Emiss.

16/10/2007

16/10/2007

16/10/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

26551400100 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO 

01110525072 REGIONE PUGLIA -
UFFICIO BOLLETTINO UFFICIALE 

DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO DI
SPESE POST
PUBBLICAZIONE BANDO
DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 -
AGGIUDICAZIONE GARA
CON D.D. 533/2007

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO DI
SPESE POST
PUBBLICAZIONE BANDO
DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 -
AGGIUDICAZIONE GARA
CON D.D. 533/2007

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER
PAGAMENTO DI
SPESE POST
PUBBLICAZIONE BANDO
DI GARA 14/2007
D.D.728/2007 -
AGGIUDICAZIONE GARA
CON D.D. 533/2007

Importo
Pagamento

 264,19

 186,92

 39,24

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 155.250,72
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

903

1076

1524

1533

1538

1539

Data
Emiss.

23/03/2007

24/04/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

18/06/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

05359681003 CONSIP 

05359681003 CONSIP 

05359681003 CONSIP 

05359681003 CONSIP 

05359681003 CONSIP 

05359681003 CONSIP 

Causale Pagamento

8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO
CONSIP D.D.671/2006
8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO
CONSIP D.D.671/2006
8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO
CONSIP D.D.671/2006
8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO
CONSIP D.D.671/2006
8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO DI
ATTREZZATURE A MEZZO
CONSIP D.D.671/2006
8 UC - ASSUNZIONE DI
OBBLIGAZIONE PER ACQUISTO
ATTREZZATURE HARDWARE E
SOFTWARE A MEZZO CONSIP
D.D.700/2006

Importo
Pagamento

 2.132,42

 4.622,83

 3.247,85

 61.454,12

 40.627,02

 767,76

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 112.852,00

Motivo
Rigetto

Riportare nella
descrizione i dati del

fornitore

Riportare nella
descrizione i dati del

fornitore

Riportare nella
descrizione i dati del

fornitore

Riportare nella
descrizione i dati del

fornitore

Riportare nella
descrizione i dati del

fornitore

Riportare nella
descrizione i dati del

fornitore
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

02636220408 CEDAF S.R.L. 
03854440371 CORE SRL 
02636220408 CEDAF S.R.L. 

SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA
SPRMNN57S69H839H SPERA MARIA ANNA PIA
LFFRNG60D52A669J LOFFREDO ARCANGELA
MTLNCL56C28A893U MITOLO NICOLA
MCHTRC66P26A669T MICHELE TORRACA
DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA

 3.156,00
 80.000,00
 23.927,00

 191,93
 2.258,00
 2.258,00
 2.258,00
 2.258,00

 13.548,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2007
2007
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2076
1540
3265

3343
3290
3259
3259
3259
3259

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Spese Generali

b

c

g

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Totali

Totali

 107.083,00

 22.771,93

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA
01110525072 REGIONE PUGLIA - UFFICIO BOLLETTINO
UFFICIALE 
26551400100 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
01632690713 EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 
13052090150 RCS PUBBLICITA' SPA 
09864610150 CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 
DNNMRS57T51A662N DONNO MARIA ROSARIA
97163520504 AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL. PP. 
01110525072 REGIONE PUGLIA - UFFICIO BOLLETTINO
UFFICIALE 
26551400100 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
DPLRSO61L57A285H DI PALMA ROSA
01110525072 REGIONE PUGLIA - UFFICIO BOLLETTINO
UFFICIALE 
26551400100 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO

02636220408 CEDAF S.R.L. 

 39,24
 186,92

 264,19
 200,00
 190,00
 330,00
 39,24

 150,00
 185,92

 1.012,26
 39,24

 185,92

 1.012,26

 631,20

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2006
2006

2006

2007

2268
2266

2264
1391
1390
1384
940
939
938

937
3299
3298

3297

2076

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo

Privato
Ente

Ente
Impresa
Impresa
Impresa
Privato

Ente
Ente

Ente
Privato

Ente

Ente

Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Totali  3.835,19  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

03854440371 CORE SRL 
01632690713 EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 
13052090150 RCS PUBBLICITA' SPA 
09864610150 CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 
02636220408 CEDAF S.R.L. 

 16.000,00
 40,00
 38,00
 66,00

 4.785,40

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2007
2007
2007
2007
2006

1540
1391
1390
1384
3265

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Totali  21.560,60  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Codice Fiscale
Partita IVA

AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL. PP. 

CEDAF S.R.L. 

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

CONSIP 

CORE SRL 

DI PALMA ROSA

DONNO MARIA ROSARIA

EDITORIALE NUOVA COMUNICAZIONE S.R.L. 

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 

LOFFREDO ARCANGELA

MICHELE TORRACA

MITOLO NICOLA

RCS PUBBLICITA' SPA 

REGIONE PUGLIA - UFFICIO BOLLETTINO
UFFICIALE 

SPERA MARIA ANNA PIA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

97163520504

02636220408

09864610150

05359681003

03854440371

DPLRSO61L57A285H

DNNMRS57T51A662N

01632690713

26551400100

LFFRNG60D52A669J

MCHTRC66P26A669T

MTLNCL56C28A893U

13052090150

01110525072

SPRMNN57S69H839H

Ente

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Ente

Privato

Privato

Privato

Impresa

Ente

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 150,00

 179.542,80

 720,00

 149.821,94

 1.027.867,20

 13.626,48

 39,24

 468,00

 2.288,71

 39.071,29

 2.258,00

 57.536,01

 456,00

 558,76

 4.620,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150,00

 167.122,80

 396,00

 36.969,94

 781.867,20

 13.626,48

 39,24

 240,00

 2.288,71

 39.071,29

 2.258,00

 57.536,01

 228,00

 558,76

 4.620,08

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.479.024,51  1.106.972,51
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Variazioni di Progetto

Proroga

Estremi Provvedimento 

Data Fine Progetto 01/11/2008Tipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in 01/11/2008

Importo Progetto  5.109.497,99 Variato in  0,00

15/01/2008

POR Puglia 2000-2006 Mis.6.2 azione C Progetto IDA Beneficiario Comune di San Ferdinando di Puglia (Fg).
Concessione di ulteriore proroga

38/A/3956

Previsioni di Spesa

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Estremi

Data 05/06/2008

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Missioni e Viaggi

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 0,00

 2.605.377,61

 643.012,77

 209.889,58

 6.000,00

 69.813,21

 831.990,62

 0,00

 743.414,20

 190.000,00

 3.112.206,90

 653.474,57

 126.985,09

 6.000,00

 41.809,02

 215.745,66

 13.000,00

 750.276,75

301

302

303

304

306

308

309

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

Totali  5.109.497,99  5.109.497,99

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 145.862,07

 266.496,46

 476.304,56

 0,00

 550.000,00

 200.000,00

 0,00

 75.766,42

 221.510,73

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 454.844,59

 617.011,86

 1.561.336,98

 476.304,56

 50.000,00

 1.750.000,00

 200.000,00

 56.767,20

 134.063,16

 649.253,75

 0,00

 0,00

 400.000,00

 0,00

 398.077,39

 261.320,21

 424.076,04

 0,00

 50.000,00

 400.000,00

 0,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Totale Importo

Variato in  5.109.497,99

Codice Progetto 602C020039 Rendicontazione n. 8

 5.109.497,99
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